浙万院工〔2005〕12号
            教职工

关于召开浙江万里学院第三届       代表大会的请示

            工会会员

校党委：

自2002年12月学校召开浙江万里学院第二届教职工、工会会员代表大会（以下简称“双代会”）以来，已届满三年，根据《高等学校教职工代表大会暂行条例》、《中华人民共和国工会法》及《中国工会章程》的有关规定，本届工会建议召开浙江万里学院第三届“双代会”。为确保“双代会”准备工作的有序进行和大会的顺利召开，建议学校成立“双代会”筹备工作领导小组，领导小组下设办公室，负责“双代会”筹备的具体工作。

“双代会”筹备工作领导小组及办公室主任建议名单如下：

组  长：蒋建军

副组长：陈建荣

成  员（以姓氏笔划为序）：王  刚  王福银  石美琦

张边江   陈国和  傅宝荣  谢小风

办公室主任：石美琦

以上请示妥否，请批复。

     附件：《关于筹备召开浙江万里学院第三届“双代会”的意见》
二○○五年十一月三十日

主题词: 学校  教代会  请示

主送：浙江万里学院党委
中国教育工会浙江万里学院委员会   2005年11月30日印发

PAGE
-2-